

Odpowiedzi i wyjaśnienia do wniosków z dnia 09.04.2024

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 Pzp na zadanie pn.:

„Rozbudowa infrastruktury sportowej w gminie Kudowa-Zdrój”

Postępowanie zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00262827 z dnia 2024-03-07.

Strona internetowa prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/kudowa>

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – zwana dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania i wnioski dotyczące zapisów podanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Dot. Zadania 1

- 1) Proszę o podanie wysokości oraz długości istniejących piłkochwyków do przeniesienia. Informacja ta jest niezbędna przy dokonywaniu wyceny nowej siatki piłkochwykowej. Proszę o podanie parametrów nowej siatki piłkochwykowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymiary piłkochwyków wynoszą: wysokość – 8 m, długość – 24 m.

- 2) Proszę o informację czy bramki na boisku pozostają istniejące czy należy dostarczyć nowe bramki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że bramki na boisku pozostają istniejące.

- 3) Proszę o wyjaśnienie czy w zakres zamówienia wchodzi dostawa oraz montaż wiaty dla sędziego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakres zamówienia nie wchodzi dostawa oraz montaż wiaty dla sędziego.

Pytanie nr 2

Dot. Zadania 2

- 1) Proszę o podanie rozstawu istniejących piłkochwyków o wysokości 4m z siatki stalowej. Proszę o podanie przekroju istniejących słupów piłkochwyków o wys. 4m i 6m.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rozstaw istniejących piłkochwyków o wysokości 4 m z siatki stalowej wynosi 250 cm.

Przekrój istniejących słupów piłkochwyków:

- a) o wys. 4 m wynosi:
 - ✓ słupki okrągłe – fi 60 mm,
 - ✓ słupki kwadratowe przy wejściu na boisko do koszykówki - 60 mm x 60 mm,
- b) o wys. 6 m wynosi:
 - ✓ słupki kwadratowe - 40 mm x 60 mm,
 - ✓ słupki kwadratowe przy wejściu na boisko do piłki nożnej - 80 mm x 80 mm,

- 2) Proszę o potwierdzenie, że w zakres zamówienia nie wchodzi renowacja (malowanie, prostowanie słupów piłkochwytych).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakres zamówienia wchodzi renowacja (malowanie i prostowanie słupów piłkochwytych).

Z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Mariusz Fleszar
Kierownik Zamawiającego